
Smlouva o pomoci s provozem počítačů a správě sítě 

 

1.   Smluvní strany 

 

objednavatel: Mateřská škola Miličův dům 

zastoupená: ředitelkou školy, Bc.Barborou Pelclovou 

sídlo:  Sauerova 2/1836, 130 00 Praha 3 

IČO:  63831261 

 

dodavatel:  CC data, s.r.o. 

sídlo:  Blattného 2315/10, 158 00 Praha 5 

zastoupená: Iva Peková 

IČO:  64582761 

DIČ:  CZ64582761 

OR:   zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze 

   oddíl C, vložka 41076 

 

 

2.   Předmět smlouvy  

 Předmětem smlouvy je pomoc při provozu, rozšiřování a opravách počítačů, instalace a 
úpravy programů a školení provozu, správa sítě, pravidelné prohlídky a údržba  počítačů, dodávky  
potřebného hardware i software, dále pak práce v souvislosti s provozem internetového 
připojení. 

 

3.   Termín provedení prací 

 Pravidelná údržba počítačů bude prováděna podle možností doddavatele zpravidla jedenkrát za měsíc, 
v případě potřeby častěji podle požadavků objednavatele. Další práce budou realizovány podle požadavků 
objednavatele  s přihlédnutím k možnostem dodavatele.  Konkrétní  termíny  budou sjednávány 
telefonicky. 

 

4.  Cena prací 

 Údržba počítačů, instalace programů, zálohování dat a školení uživatelů budou účtovány 
částkou 590,- Kč/hod.  Cena práce za úpravy a doplňky programů a opravy, reinstalace a 
rozšiřování počítačů a ostatní související práce se sjedná zvlášť. Aktuální platné ceny pro práce 



navíc jsou zveřejněny v ceníku internetové prezentace firmy CCdata, s.r.o. (https://www.ccdata.cz, 

profil, ceník prací). 

 

 

5.   Ostatní ujednání 

5.1  Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické či technické povahy, související s objednavatelem, 
které nejsou běžně dostupné a se kterými přijde dodavatel do styku, jsou obchodní tajemstvím. 
Dodavatel se zavazuje, že jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, pro sebe či jiného nevyužije tyto 
skutečnosti. Veškeré získané informace této povahy podrží v přísné tajnosti a omezí jejich sdělení 
pouze na ty zaměstnance, kteří jsou oprávněni v souvislosti s obsahem smlouvy tyto informace 
mít. 

5.2  Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické či technické povahy, související s dodavatelem, 
které nejsou běžně dostupné a se kterými přijde objednatel  do styku, jsou obchodní tajemstvím. 
Objednatel se zavazuje, že jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, pro sebe či jiného nevyužije 
tyto skutečnosti. Veškeré získané informace této povahy podrží v přísné tajnosti a omezí jejich 
sdělení pouze na ty zaměstnance, kteří jsou oprávněni v souvislosti s obsahem smlouvy tyto 
informace mít. 

5.3  Dodavatel neodpovídá za legálnost instalovaného software na počítačích odběratele vyjma 
software jím dodaného. 

5.4  Po dobu platnosti této smlouvy nebude objednatel pro práce sjednané v této smlouvě 
využívat služeb jiného dodavatele. 

 

 

6.  Závěrečná ustanovení 

 Práva z odpovědnosti za vady budou mezi smluvními stranami uplatńována podle příslušných 
ustanovení obchodního zákoníku. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 rovnocených exemplářích s tím, že každá ze smluvních stran 
obdrží jeden. 

 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy. Zároveň smluvní strany prohlašují, že 
si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

 

 

7.  Platnost smlouvy 

 Smlouva je platná od 12.6.2023  do písemné výpovědi jedné ze smluvních stran. Výpovědní 
lhůta činí 3 měsíce. 

 

https://www.ccdata.cz/


 

 

 

 

8.  Podpisy smluvních stran 

 

  

  

                objednatel      dodavatel 

 

 

 

Smlouva bude uvedena v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

 

V Praze ……………. 

 

  

 

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím s uveřejněním v registru smluv. 

 

  

 

V…………………………dne………………….. 

 

 

 


